РЕШЕНИЕ
Учёного совета СПбГУТ
от 28 февраля 2019 года, протокол №  2

[bookmark: _GoBack]

Заслушав и обсудив информацию начальника административно-кадрового управления А.П. Зверева «О представлении работников университета к ведомственным наградам»,

Ученый совет решил:
- поддержать  ходатайство о награждении работников СПбГУТ ведомственными наградами Министерства науки и высшего образования Российской Федерации.

Председатель Ученого совета	 С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета	А. Н. Бучатский